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BY ANANDHAKRISHNAN P REGD. NO. RINLT/R/E/22/00028 
 
I have attended interview for the post of Management Trainee Electrical held at Vizag. 
 
Query No. 1: 

 
Status of Recruitment for the post of Management Trainee against adv no:-01/2020. 
 
Reply: 
 
The date of declaration of final results against recruitment Rectt. Advt. No. 01/2020 is not 
decided. 
 
Query No. 2: 

 
When the results will be announced. 
 
Reply:  
 
These queries pertains to future and do not fall under the definition of information or record as per 
the Section 2(f) & 2(i) of RTI Act. 
 
Query No. 3: 
 
In case if the results are published and the selected candidates who already joined any of the PSE 
like ( MOIL,NMDC,SAIL,CIL etc) how theremaining vacancy will get fulfilled. 
 
Query No. 4: 

In any case the selected candidates is unwilling to join, can we expect for the 2nd phase results. 

Reply to Q. No. 3 & 4: 

The information w.r.t. reasons/explanations/clarifications being sought does not fall under the 
definition of Information or Records as per Section 2 (i) & (f) of RTI Act. 
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